
UCHWAŁA Nr XIV/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXIX/576/24 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie Sandomierskim. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 18 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, ze zm.) oraz  

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, ze zm.) uchwala się, co następuje 

 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr LXIX/576/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baranowie Sandomierskim: 

1)  w dziale I statutu, § 1 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „2. Ośrodek ma siedzibę w Baranowie Sandomierskim przy ul. Rynek 24.” 

2) w dziale I statutu, § 4 pkt 23 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „23) Programu Fundusze Europejskie Pomoc Żywnościową 2021 – 2027  

– Podprogram 2024.” 

3) w dziale II statutu, § 7 pkt 19 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „19) przeciwdziałanie przemocy domowej; a/obsługa organizacyjno-techniczna  

i finansowa zespołu interdyscyplinarnego; b/realizacja zadań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                     mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt niniejszej uchwały podyktowany jest faktem zmiany siedziby Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie Sandomierskim, który swoją działalność przenosi 

do nowej siedziby, zlokalizowanej przy ul. Rynek 24 w Baranowie Sandomierskim. 

Jednocześnie projekt uchwały zawiera aktualizację w zakresie realizowanych przez Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej programów pomocowych. 

Sporządził: A. Kobylarz 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 


